Anno 4. de dedicacione tēpli
 quarto regni salomonis funda
 ta ē domus dñi. et in anno xi. mense
 ebul. i. octobri osūmata ē in omni ope
 re suo. et in unūctis utensilib; q̄ m̄me
 ti erant necēta. Post dedicacionē enī
 p̄ma fuerunt fabricata. 7 sup̄ addi
 ta. Et edificauit eā. vi. m̄ns. xvi.
 mensib;. Et euocauit salomon in m̄no
 xi. maiorel nati m̄scl. 7 m̄ncipel ē
 buū. 7 uocel famulaz ad dedicacionē
 nē tēpli. 7 ad dēferēdā archā iussū.

cia et frequētia leuēz: cā ea. Porto de
 filii sicut nullū fecit salomon seruum.
 s; erant uiri bellatores et inimici ei?
 ex quib; erant sup; omnia opa salo-
 monis. pposita. d. l. chanaanos aut
 de monte libani usq; ad crinitate ama-
 thi fecit ibi seruos tributarios. classe
 quoq; fecit rex salo. insula quada
 egyptiaca rubri maris. q̄ d. asyonga
 bel. et nauigabant cū seruis salo. in
 ri nauicē de tyro. que tunc insula
 erat et deserebant de ophyre aurū ne-
 tā et scēsumet indiam. zencā. post
 elapsū tenuū referrebat salo. aurū
 quadrigentoz. .xx. talentoz. 7 argētū
 et dentis elephantoz. 7 simias. 7 paus.
 et gemmas. et ligna thyma multa ni-
 mis. q̄ erant similia lignis scēthi. et
 odorifera. de q̄b; ipse fecit fulea. 7 sedu-
 lia domus domini. domus regis. et
 cytharas. et liras canonicas. Nam et cy-
 naria et uabla ex electo efficitur. q̄
 nullius p̄ci erit argenti in dieb; ei?
 Nam et sedilia p̄ forib; domoz p̄tina
 in ierusalem erant argentea. s; et ligna
 cedrina q̄ regna sychomon habuerit
 dabant in ea. **De sibilla regina**

Ad hoc incredibile opinionem
 regina saba ceceata. uenit
 teprare eū in emigracib; et ingressa
 ē ierusalem cū comitatu multo. dicitur
 is inestimabilis. Et dicitur saba q̄nc;
 nomū regionū. s; hic ē ciuitas regalis
 ethiopiē. huius nōis significacōnis
 apud hebreos distinguitur. p ap̄ice lū-
 cetuz sū 7 sabaech. Erudus dicit post
 inuēti qui in emphyra odid fuisse te-
 ges egypti dicitos ysonel qd sonat reg-
 nante quib; succellit in caula regina
 egypti 7 ethiopiē quā putat ioseph

uenisse ad salomone. Que ingressa
 ad salo. locuta ē uinūsa q̄ habebat
 in corde suo. Per fuit sermo q̄ regē la-
 teret. s; docuit eā in omnib; his que
 pposuerat. et admirant non habe-
 bat ultra sp̄m. dicens fama regis nu-
 mos ēē uitate. Verū tū cā p̄cedi admi-
 rabat domū salo. 7 sup; tēpū fabricā.
 eōmē quoq; 7 frequētia ministrantiū
 in tēplo. Seruo uo eōmē 7 distinctio-
 nē seruantiū regi in mensa. Nam et
 p̄uicēne similia cultu distinctio ab
 aliis ornabant. Sicut 7 panū lato-
 res 7 dāp̄ifera. ut in tanta multitu-
 dine ministrorū nullus dubitaret q̄s
 cuius rei ministerio fungeretur. dedit
 autē regi munera. e. xx. talenta au-
 ri et gemmas p̄ciosas. 7 aromata q̄n-
 ta et quatuor uita si fuerint i ierusalem.
 die 7 iose. cā dedisse regi radice bal-
 samū. unde ppagate sūt in engade
 unice balsamite. cui 7 salo. multa
 reddidit. in q̄b; sūt qd postulan-
 ti si p̄beret. Que regina gratias susci-
 piens ad p̄pū remeuit. dicitur q̄
 dā cā retā fuisse salomoni qd p̄sen-
 tiat ei dicit amur se uidisse. l. qd
 dam lignū in domo salo in quo sus-
 pendero erat quida p̄uul mortis
 regni iudoz p̄uic. totum mōris
 indicant illud reg. Et tamen salo-
 mon in p̄fundis tēpū salo. occulta
 ut nō. s; quon tēa t̄pū epi tyba-
 tica p̄sena superuacatur. mētū ē.
 et credi si lignū fuisse d̄fuce erucis.